
Zarządzenie Nr 61/OW/07

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 10 stycznia 2007r.

w sprawie ogłoszenia wysokości opłaty  za pobyt dziecka w żłobku

Na podstawie § 1 ust. 6 uchwały Nr XLVI/598/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie ustalenia opłaty  za pobyt dziecka w żłobku zarządzam,
co następuje:

§ 1

Od dnia 1 lutego 2007 roku wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez
Gminę Kędzierzyn-Koźle wynosi:

1) 112 zł  miesięcznie– opłata stała,
2) 2,90 zł dziennie – opłata za zakup surowca do przygotowania posiłków.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom żłobków.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia   i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń
Urzędu Miasta oraz żłobków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Stanisław Biernat (-)


